ApTukyn: R.5717.007 3awwuTa 3agHero 6amnepa 75x42 osan
Ky3os: Bce

Noa Bbinycka: 2015 ke W19
O6bem aBurarens: Bce " ﬁat‘ga ig

' 3awwra 6a a aiba 10np.
Tun KNN: Bce S Ve

KpoHLUTeiAH neBbii

BonT M12x1,25x30

¥ N - #
1.50AT M10X30....uueueerireerrenenannns 4 W et
2.BoaT M12x1 2B5%30.coxrvevcanmnmnmnn 2 Wr.
3.anba 10....c.cvviiiiiiiiiiiiinniinnns 8 LiT.
4.llanba npyxuHHaa 10.............. 4 LWT.
SN 07 1 g N S — 2 .
6.lLlanba npyxuHHaa 12.............. 2 Wr.
Tol anikd MID semrnavmsmaime s 4 WT. - KpOHLUTEiH npa.blit
8.KpOHWTENH NPaBblM.......ccvvvuennn. 1 WT. \|
9.KpOHWTENH NEBbIM..eueueenennnnnnnns 1 WT. \| bont M10x30

LLaiba 10

1. YCTAaHOBWUTb NEBbIN KPOHWTENWH Nog ByKCMPOBOUHYIO NET/NIO Ha WTaTHble pe3b60Bbie OTBEPCTUA B 3a4HEN YacTun
neBOro fnoHXepoHa asToMobunsa (puc. 1).

2. YCTAaHOBMTb NpaBbli KPOHWTENH Nos 6yKCMPOBOYHYIO NET/O Ha WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA B 3aAHEN YacTu
npaBoro NIOHXepoHa aBTomMobunsa (puc. 2).

3. YCTaHOBUTb 3alnTy 6amnepa Ha KpoHWTenHbl npu noMmowmn 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynnpoBaTb NOJIOXEHNE
3awuTtel bamnepa.

4. 3aTAHYTb BCce pe3bboBble coegmHeHUs. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTPpYMeHT (M12-70HM, M10-50HM).







	R.5717.007_21_NL
	R.5717.007_22_NL

